14 נובמבר 2010

ת"א 2186-05 פלוני נ' המאגר הישראלי לביטוחי רכב

בפני כב' השופט דוד שוהם

התובע פלוני
בא כח התובע עו"ד אריאל פרויליך ועו"ד ניסים פרחי

נגד

הנתבעת המאגר הישראלי לביטוחי רכב
בא כח הנתבעת עו"ד אורית ברטוב

פסק דין

בפני תביעה מכוח חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975. התובע, יליד 1978, נפגע בשתי תאונות דרכים בתאריכים 12.11.03 ו- 7.12.03.

הנתבעת מודה בכיסוי הביטוחי לתובע, אך כופרת בנסיבות אירוע התאונות כפי שהוצגו על ידו ובגובה הנזק.

תאור העובדות

התאונה הראשונה ארעה ביום 12.11.03, כאשר התובע נהג על קטנוע שהיה מבוטח אצל הנתבעת, והחליק עמו על הכביש כתוצאה מבלימה פתאומית (להלן: "התאונה הראשונה").

התובע נאלץ להגיע למרפאת שיניים פעמים רבות כתוצאה מהפגיעה בתאונה וניתן להניח שהביקורים היו כרוכים בתשלום הוצאות נלוות.

אני מחייב את הנתבעת בגין ראש נזק זה בסכום של 1,500 ₪.

כאב וסבל:

על פי סעיף 2(ב) לתקנות הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממוני) התשל"ו-1976, ניתן לפסוק עשרה אחוזים מהסכום המקסימלי במקרה שהנכות אינה מגיעה לשיעור של 10%.

תקנה זאת מהווה חריג למגמה הכללית המפורטת בסעיף 2 (א) לתקנות אלה.

לפיכך יש לפרש חריג זה על דרך הצמצום.

ראה ע"א 284/88 **אורית גבאי נ' יוסף פוגל ואח' פ"ד מ"ו (4) 837**.

יחד עם זאת, אין להתעלם מכך שלתובע ארע שבר שהגביל את יכולת התנועה בתאונה הראשונה.

מסכום זה יש להפחית דמי פגיעה משוערכים להיום בסך 4,006 ₪.

סכום הנזק הינו 89,341 ₪.

כמו כן תשא הנתבעת בהוצאות משפט בסך 1,531 ₪ ביתרת האגרה ובשכ"ט עו"ד בשיעור של 13% בתוספת מע"מ.

דוד שוהם 54678313

פסק הדין מותר לפרסום ללא שמו של התובע על מנת לא לפגוע בפרטיותו.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ז' כסלו תשע"א, 14 נובמבר 2010, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)